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Integrerede løsninger 

Relocare har gennem stabil vækst 
udviklet sig til flere internationale 
virksomheders foretrukne leverandør i 
forbindelse med tiltrækning, relocation, 
integration og fastholdelse af de bedste 
medarbejdere og familier, som flytter 
over nationale grænser.  

Relocare samarbejder bl.a. med 
verdens førende forskere inden for 
udviklingen af interkulturelle 
kompetencer og kommunikation.           

På dette event vil Relocares direktør 
Else Christensen, sætte fokus på 
virksomhedens valide interkulturelle 
måleinstrument. Relocare kan måle om 
en kandidat er interkulturel kompetent, 
og efterfølgende videreudvikle på de i 
kompetencer som bevirker, at alle kan 
blive interkulturelle empatiske.  

Relocare vil samtidig sætte fokus på 
kommunikation i en verden med 
sprogbarrierer og forskellige opfattelser 
og give deres formel på, hvordan 
organisationer kan sikre innovation, 
fokus og vidensdeling mellem 
nationaliteter.   Som totalleverandør på 
markedet er Relocare en kvalitets-
minded og effektiv partner, både i 
Danmark, samt internationalt.   

Relocare leverer løsninger, som du ikke 
har råd til at miste. Ingen af deres 
relocators har, i en nu 3 årig periode, 
rejst fra deres stilling før tid, og 
samtidig  nedsætter Relocare 
indlæringstiden og øger performance. 

Relocare indbyder interesserede til en 
dejlig inspirende dag, hvor  I kan møde  
medarbejdere, bestyrelsen, kunder 
partners m.m  

Vi serverer morgenmad, kaffe og the. 
Hjertelig velkommen på Hotel Hilton 
Copenhagen Airport, Ellehammersvej 20, i  
Kastrup d. 16 marts fra 8.30 til 11.00  
  
Vi glæder os  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vores 360
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tilgang til hele relocation 
indsatsen sørger for at der kun er én partner 

at forholde sig til.  

 

 

Relocare inviterer til event d. 16 marts med oplæg af Michael Andersen, 
HR chef i Bunker Holding og Else Christensen, direktør i Relocare med 

fokus på synergi fra en ægte high performance international kultur.  

 

Hvordan tiltrækker Bunker Holding verdens bedste medarbejdere, og fastholder dem i en 
high performance international kultur?  
Michael Andersen er koncernpersonalechef i Bunker Holding A/S,  som med en omsætning på 
mere end 34 mia. DKK. er blandt Danmarks 15 største virksomheder. De sidste år har Bunker 
Holding haft en medarbejderstigning på 89%, og med mange nationaliteter i organisationen 
kender Michael til nødvendigheden af vidensdeling, individuel motivation og teamspirit i en 
interkulturel performancekultur.  
 
Michael tror på, at elitær ledelse kan skabe en motiverende performancekultur, hvor der er 
plads til mennesket og forskelle, samtidigt med at virksomheden øger sin bundlinje og 
konkurrencefordel.  Michael er en erfaren HR-generalist, som har fået stor opmærksomhed 
World Wide for de tiltag, som han har initieret og var med til på 2 år at navigere 
virksomheden igennem en vækst fra 18 mia. til 34 mia.  

     

We do care 

 


